



## ***Rauhallista joulua ja hyvää tulevaa vuotta 2023***



Vuosi lähestyy loppuaan, ja on aika katsoa menneeseen sekä hiukan myös tulevaisuuteen. Kesän kääntyessä syksyyn yhdistykset aloittivat normaalitoiminnan. Valitettavasti osallistuminen eri tapahtumiin alitti odotukset, olihan takana lähes kahden vuoden toimintatauko.

Syksyn aikana on tietooni tullut, että joissakin jäsenyhdistyksissä on riitaisuutta toimintatavoissa tai henkilöiden välillä. Tämä voi olla seurausta pitkästä toimintatauosta. Kun toiminta vihdoinkin aloitettiin, se saattoi tuoda mukanaan haasteita ja ne repivät sopua. Piiri tai liitto voi lähteä selvittämään itsenäisen yhdistyksen sääntökiistaa ja henkilösuhdeasioita vain silloin, kun yhdistys pyytää apua.

Syyskokoukset on pidetty. Toivottavasti henkilövalinnoilla ja toimintasuunnitelmalla on onnistuttu saamaan hyvät edellytykset tulevalle toimintavuodelle. Tulevana vuonna tulee yhdistyksien kannustaa jäseniään osallistumaan piirimme ja liittomme järjestämiin tapahtumiin. Koulutuksen, kilpailujen ja kulttuurin alueilla on paljon tarjontaa, joten niistä jäsenistö löytää helposti itseään kiinnostavan aiheen. Helmikuussa on kirkkopäivä ja huhtikuussa koulutusristeily, pari piirin järjestämää tapahtumaa mainitakseni. Koulutusristeily Tukholmaan järjestetään yhdessä Helsingin piirin kanssa. Yhdistyksen taloudellinen tuki osallistujille on myös hyvin toivottavaa. Tuen perusteena on tilaisuuden tiedollinen ja yhteisöllinen anti, joka auttaa yhdistyksen toiminnan kehittämisessä.

Piirimme jäsenmäärä on edelleen laskussa. Tosin kaikissa piireissä tilanne on sama, yksikään piiri ei onnistunut kasvattamaan jäsenmääräänsä kuluvana vuonna. Uudenmaan piirissä lähes puolet yhdistyksistä on onnistunut kasvattamaan jäsenmääräänsä (15) mutta se ei riitä kokonaisuutena ja jäsenmäärä oli 133 jäsentä miinuksella. Tästä on kuitenkin hyvä jatkaa jäsenhankintaa tulevana vuonna. Jos 15 yhdistystä voi kasvattaa jäsenmääräänsä, se on mahdollista myös muille. Piiri tukee jäsenhankintatilaisuuksia niin, että piirin telta on vapaasti yhdistyksien käytettävissä ja lisäksi taloudellinen tuki kuluihin on mahdollista.

***Toivotan kaikille rauhallista joulunaikaa ja hyvää uutta vuotta. Aloitetaan ensi vuosi aurinkoisin mielin ja tulevaisuuteen uskoen, vaikka elinkustannusten nousu ja Euroopan turvallisuustilanne tahtoo painaa mieltä joskus matalaksi. Yhdessä ja yhteistyöllä pääsemme näistä hankalistakin asioista parempaan tulevaan vuoteen 2023.***

***Jouluisin terveisin***

*Seppo Fahström*

puheenjohtaja